Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

628002 Ханты-Мансийский округ-Югра,

г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

 e-mail: tik@hmrn.ru

тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

04 июня 2021 г.                                                                                        № 4/6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О возложении полномочий о взаимодействии по вопросам организации

видеосвязи, видеонаблюдения.

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности

избирательных комиссий, руководствуясь Постановлением Центральной

избирательной комиссии РФ от 18.07.2018 № 168/1387-7 «О применении средств

видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети

Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах в

органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы

местного самоуправления и референдумах субъектов Российской Федерации,

местных референдумах», территориальная избирательная комиссия Ханты-

Мансийского района ПОСТАНОВИЛА:

1. Уполномочить члена территориальной избирательной комиссии Ханты-

Мансийского района с правом решающего голоса – Беспрозванных Ивана

Васильевича осуществлять взаимодействие и обмен информацией с

организациями, государственными органами и иными структурами по вопросам

оснащения участковых избирательных комиссий, территориальной

избирательной комиссии средствами видеосвязи,  прием-передача средств

видеосвязи, учет обеспеченности, применение средств видеонаблюдения,

трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также

хранения соответствующих видеозаписей при проведении выборов в единый

день голосования 19 сентября 2021 года.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского

района Н.Н. Важениной.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.Н. Важенина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Ю.В. Лобащук